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Päätoimisen tuntiopettajan valinta erityisopettajan tehtävillä ajalle 1.8.2025-31.7.2026, 
sijoituspaikkana Harjurinteen koulun vuosiluokat 1-6   
  
 

Perustelut Harjurinteen kouluun palkataan koululle myönnetyn 
tuntikehyksen puitteissa määräaikainen tuntiopettaja 
erityisopettajan tehtävillä. 
 
Työpaikkailmoitus julkaistiin haettavaksi Loviisan kaupungin 
kotisivuilla, Kuntarekryssä, Työmarkkinatorilla ja TE-toimiston 
sivuilla 14.4.2025. Hakuaika päättyi 28.4.2025 klo 12.00. 
Virkasuhdetta haki määräaikaan mennessä 12 hakijaa, joista 
kaksi täyttää erityisopettajan kelpoisuusvaatimukset. 
 
Erityisopettajan vastuualueeseen kuuluu vuosiluokkien 1–6 
erityisopetus ryhmäkohtaisena ja oppilaskohtaisena tukimuotona. 
Päätoimisuuden edellytyksenä on vähintään 16 tuntia viikossa. 
Opetusvelvollisuus on 24.  
 
Erityisopettaja kuuluu kaupungin erityisopettajatiimiin. Oppimisen 
ja koulunkäynnin tuen asiantuntijuuden lisäksi valitulta 
edellytetään oppilaslähtöistä ja ammatillista työotetta. 
Suunnittelu- ja organisaatiotaito luetaan eduksi. Virkasuhteeseen 
haettiin suvaitsevaista, johdonmukaista ja joustavaa opettajaa, 
jolla on halu kehittää erityisopetusta Harjurinteen koulussa ja 
Loviisan kaupungissa. 
 
Rehtori Laura Tenhunen ja apulaisrehtori Riitta Sinkkonen 
haastattelivat kahta kelpoista hakijaa.  
 
Valittavaksi esitetään Noora Huldénia. Huldénilla on soveltuvan 
koulutuksen lisäksi pitkä kokemus alaluokkien erityisopetuksesta 
sekä laaja-alaisena erityisopettajana, että erityisluokanopettajana. 
Haastattelun perusteella Huldénilla on kyky hoitaa tehtävää 
menestyksekkäästi. 

 
Päätös Harjurinteen koulun päätoimiseksi tuntiopettajaksi erityisopettajan 

tehtävillä ajalle 1.8.2025-31.7.2026 valitaan Noora Huldén. 
Palkka maksetaan OVTES:n mukaisesti Loviisan paikallista 
palkkataulukkoa noudattaen. Hinnoittelukohta on 40307044,24. 
Virkasuhteella ei ole koeaikaa, koska Huldén on toiminut 
vastaavassa tehtävässä lukuvuonna 2024-2025. 

 
  
 

Auli Saarinen 
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vt. koulutuspäällikkö  
 
 
Jakelu hakijat 

Harjurinteen koulu 
kasvatus- ja sivistyslautakunnan puheenjohtaja 
sähköinen ilmoitustaulu 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 

Oikaisuvaatimusoikeus 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 

• kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Loviisan kaupungin kirjaamoon 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on se Loviisan kaupungin  
toimielin, jonka alla päätöksen tehnyt viranhaltija toimii. 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Postiosoite: PL 77, 07901 Loviisa    
Käyntiosoite: Mariankatu 12 A  
Sähköpostiosoite: kaupunki@loviisa.fi  
Puhelinnumero: 019-555 555  
 
Kirjaamon aukioloaika on  
ma–ke ja pe klo klo 9.00–11.30 ja klo 12.30–15.00 
to klo 9.00–11.30 ja klo 12.30–17.00. 
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 

• päätös, johon haetaan oikaisua 

• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 

• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Loviisan 
kaupungin kirjaamosta. 


